

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกภายในหมู่บ้าน บ้านวังลาว หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกภายในหมู่บ้าน บ้านวังลาว หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย โดยดำเนินการปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกภายในหมู่บ้าน หนาเฉลี่ยประมาณ 0.10 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลเวียงกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 218,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบประมาณการงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปผลการประมาณค่าปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมเพชร อิมินา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป ประธานกรรมการ

6.2 นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.3 นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

โครงการ : ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านวังลาว ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : คิดเป็นพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเวียง

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านวังลาว ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร .4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 14 ก.พ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่าเงินต้นทุน				
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	157,816.00	1.3624	215,008.52	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			215,008.52	
I	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน			3,500.00	
I	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			218,508.52	
I	คิดเป็นประมาณการเพียง			218,000.00	
	(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				
I	ขนาดเนื้อที่ - ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลัง , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ				บาท ต่อปริมาณ 1 ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ ๑๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเพชร อิมินา) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ/ทาน

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายวิฑิต ติยะกว้าง)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียง ปฏิบัติหน้าที่


 (นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ : ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านวังลาว ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : คิดเป็นพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านวังลาว ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ :

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 14 ก.พ. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานกรูยทางดางป่า								
1.1	งานกรูยทางดางป่าขนาดเบา	1,500.00	ตร.ม.	1.69	2,535.00	1.3624	2.30	3,453.68	
2	งานถมดินคันทาง								
2.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ดินเดิมหนา 0.10 ม.)	1,500.00	ตร.ม.	10.63	15,945.00	1.3624	14.48	21,723.47	
2.2	งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	384.000	ลบ.ม.	151.00	57,984.00	1.3624	205.72	78,997.40	
3	งานผิวทาง								
3.1	งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยและบดอัด	100.00	ลบ.ม.	813.52	81,352.00	1.3624	1,108.34	110,833.96	
4	งานระบบระบายน้ำ								
4.1	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร	0.00	ท่อน	496.00	-	1.3624	675.75	-	
5	งานอื่นๆ								
5.1	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00				
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				157,816.00		3,500.00	215,008.52	
	FACTOR F					1.3624	215,008.52		
	เป็นเงินค่างานประเมิน						218,508.52	218,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง